
— 13168 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 123

2859

UCHWA£A Nr VII/46/07 RADY GMINY MIE�CISKO

z dnia 29 czerwca 2007 r.

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie
i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Poz. 2859

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003
roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. nr
162, poz. 1568 ze zmianami) Rada Gminy Mie�cisko uchwala,
co nastêpuje:

§1. Uchwa³a okre�la zasady i tryby udzielenia dotacji na
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, sposób jej
rozliczania i kontroli wykonania zleconego zadania oraz postê-
powania z wnioskami o udzielenie dotacji.

§2. 1. Dotacje z bud¿etu Gminy mog¹ byæ udzielane
podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
i niedzia³aj¹cym w celu osi¹gniêcia zysku, posiadaj¹cym tytu³
prawny do zabytku:

1) usytuowanego na terenie Gminy Mie�cisko,

2) wpisanego do rejestru zabytków,

3) posiadaj¹cego istotne znaczenie historyczne lub artystycz-
ne dla Gminy Mie�cisko,

4) ogólnodostêpnego dla mieszkañców,

2. Dotacje mog¹ byæ udzielane na prace wykonane
w roku, w którym dotacja ma byæ udzielona.

§3. Dotacja mo¿e byæ udzielona w wysoko�ci do 50%
nak³adów koniecznych na wykonanie prac i robót przy zabyt-
ku, którym mowa w §2 ust. 1.

§4. 1. Udzielenie dotacji nastêpuje na podstawie z³o¿one-
go wniosku.

2. Wniosek sk³ada siê osobno na ka¿dy zabytek.

3. Wnioski o udzielenie dotacji sk³ada siê do dnia 15
pa�dziernika roku poprzedzaj¹cego rok przyznania dotacji.

4. Wzór wniosku okre�lony jest w za³¹czniku do niniejszej
uchwa³y.

§5. 1. Dotacje przyznaje Rada Gminy Mie�cisko w drodze
uchwa³y.

2. Informacjê o sposobie wykorzystania przyznanych do-
tacji przedstawia siê w sprawozdaniu rocznym z wykonania
bud¿etu Gminy.

§6. 1. Udzielenie dotacji nast¹pi na podstawie umowy
zawartej pomiêdzy Gmin¹ Mie�cisko a wnioskodawc¹, które-
mu zosta³a przyznana dotacja.

2. Przyznana dotacja bêdzie przekazywana jednorazowo.

3. Umowa, o której mowa w ust. 1, okre�la:

1) szczegó³owy opis zadania, termin realizacji

2) wysoko�æ dotacji,

3) termin i tryb przekazania dotacji,

4) sposób rozliczenia dotacji,

5) tryb kontroli wykorzystania dotacji,

6) warunki i sposób zwrotu dotacji niewykorzystanej lub
wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem.

4. Umowê zawiera siê na czas nie d³u¿szy ni¿ rok bud¿e-
towy.

5. Podmiot nie mo¿e wykorzystywaæ �rodków okre�lo-
nych w umowie na inne cele, ni¿ wskazane w umowie.

6. Prawa i obowi¹zki stron nie mog¹ byæ przenoszone na
osoby trzecie.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Mie�cisko.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) in¿. El¿bieta Kapczyñska



— 13169 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 123 Poz. 2859



— 13170 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 123 Poz. 2859



— 13171 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 123 Poz. 2859


